
Genoptræning Døgn søger sundhedsfagligt personale

Er du sygeplejerske eller social og sundhedsassistent og brænder du for komplekse
sundhedsfaglige problemstillinger og neurorehabilitering ? Så har vi stillingen til dig her.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer fortrinsvis i dagvagt og med arbejde hver 3. weekend.
Om os:
Vi er en lille enhed med 8 midlertidige døgnpladser der holder til i Auning på Djursland.
Vi er en personalegruppe bestående af sygeplejersker, social og sundhedsassistenter, ergo- og
fysioterapeuter.
Vores målgruppe er borgere med genoptræningsplaner der spænder fra avanceret til specialiseret
niveau og primært indenfor det neurofaglige område. Borgerne har ofte komplekse
sundhedsfaglige problemstillinger og varigheden af borgernes forløb kan være fra 2 til ca. 16 uger.
Der laves dog altid en individuel vurdering af behovet.
Vi arbejder struktureret ud fra faglige metoder som triagering, og har fokus på neurofaglige tilgange
som bobath, GTIT og udarbejdelse af neuropædagogiske strategier hvor dette er relevant. Vi
arbejder neurorehabiliterende med fokus på alle aspekter af borgens liv – fysisk socialt, relationelt
og altid ud fra den enkeltes mål.
Vi er en afdeling med mange faglige udfordringer og hvor tværfaglighed er hele fundamentet for et
godt og udbytterigt ophold for borgeren.
Vi er derfor i øjeblikket ved at give vores tværfaglige praksis et servicetjek og vi fortsætter i efteråret
via af temaeftermiddag med at sætte fokus på begrebet helhedspleje i en tværfaglig kontekst. Vi
forventer at dykke ned i bla.  Mødestrukturer, tværfaglig læring i hverdagen, sikring af
monofaglighed og meget meget mere
Afdelingen har tæt samarbejde med med bla. Visitationen og det neurofaglige team som består af 2
hjerneskadekoordinatorer og en neuropsykolog. 
Om dig 
Vi ser gerne at du:

Er uddannet sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent●

Har erfaringen indenfor det neurofaglige område. Er dog ikke en forudsætning●

Er en teamplayer der trives med at spille andre gode så vi sammen lykkes●

Har fokus på helhedspleje, tværfaglighed og det levede liv for borgeren.●

Det er også vigtigt for os at du:
Er en god kommunikator og kan tage den svære samtale når dette er påkrævet.
Skulle du tænke – det er da lige mig og er blevet lidt nysgerrig så kan du enten læse mere på
Sundhed, pleje og ældre - Norddjurs Kommune eller kontakte:

Mette Salling, sygeplejerske 89 59 10 19●

Karina Kreutzfeldt Leder 21 37 99 33●

Ansøgningsfrist 13. august 2025
Samtaler forventes afholdt den 19. august 2025
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/borger-og-selvbetjening/sundhed-pleje-og-aeldre
https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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